ZYRA PERMBARIMORE PRIVATE REAL B-AILIFF SERVICE

NIPT L71710039A

Nr.2054 Regj Tiran&, m& 18.07.2023
Nr. 989 Prot
URDHER

“PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”
Drejtuar: Qendra Kombetare e Biznesit (/
Adresa: Tirane
Drejtuar: Shoqeria “Alesio 2014” Shpk me Nipt L41713003M
Adresa: Rr. Lord Bajron, Njesia Bashkiake Nr.11, banese private Nr.14, Tirane
Per djeni: Shogeria “Albatrop Construction & Design” shpk me Nipt K82112008L
Adresa: Rr. Faik Konica, Nd.12 prabe Universitetit Bujgesor Kamez

Uné, Eris Sotiri, me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqgésor Privat, prané Zyres Permbarimore Private “REAL BAILIFF
SERVICE”, né referim t& Urdherit te Ekzekutimit “Vendimi Nr.5808 Akti date 10.05.2023, i Gjykates se Shkalles se
Pare Juridiksionit te Pergjithshem Tirane”, kam véné n& ekzekutim kété Urdher, duke regjistruar né& dosjen
pérmbarimore Nr.2054, Daté 21.06.2023 kérkesén e kreditorit Shogeria “Albatrop Construction & Design” shpk me
Nipt K82112008L ndaj debitorit Shoqgeria “Alesio 2014 Shpk me Nipt L41713003M, né lidhje me titullin ekzekutiv
“Fature Tatimore Nr.23 date 30.11.2021” per te cilin ka dale Urdheri i Ekzekutimit “Vendimi Nr.5808 Akti date
10.05.2023, i Gjykates se Shkalles se Pare Juridiksionit te Pergjithshem Tirane”.

Pas kryerjes se Lajmérimit pér Ekzekutimin Vullnetar t& detyrimit dhe fillimit te ekzekutimit te detyrueshém, referuar
neneve 517 dhe 527 t& K.Pr.Civile.

Me Shkresén Nr.881 Prot, daté 04.07.2023 &shté dérguar Urdhér pér Vendosjen e Sekuestros Konservative mbi
aktivet e pales debitore Shogeria “Alesio 2014 Shpk me Nipt L41713003M, me gellim mostjetersimin e tyre, si dhe
mos krverjen ¢do veprimi ge do te sillte ndryshime ne regjistrin tregetar.

Lidhur sa mé sipér, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale t& nevojshme pér ekzekutimin e ploté t€ titullit
ekzekutiv me palét e lartpérmendura,

KONSTATOVA:

Se pas verifikimit te llogarive bankare rezulton ge detyrimi, eshte ekzekutuar teresisht.

Ne kéto kushte, referuar nenit 616 Pika (a) t&€ Kodit t& Procedurés Civile dhe t& Ligjit Nr. 26/2019 “Pér Shérbimin
Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,

URDHEROJ:
1. Heqjen e masés sé Sekuestros Konservative, té vendosur me ané té shkresés Nr.881 Prot, daté 04.07.2023, mbi
aktivet e pales debitore Shogeria “Alesio 2014” Shpk me Nipt L41713003M, me qellim mostjetersimin e tyre, si
dhe mos kryerjen ¢do veprimi ge do te sillte ndryshime ne regjistrin tregetar.
2. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet t&€ na vini n€ dijeni shkresérisht brénda afatit ligjor.
3. Pér personat q& b&hen pengesé né zbatimin e kétij urdheri do té merren masat e parashikuara né nenin 606 e né vijim
t&¢ K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vénd do t€ kérkohet ndjekje penale n& bazé t&€ dispozitave t&€ Kodit Penal.

Adresa: Rr: “Pjeter Bogdani”, Pallati Nr.8/1, Katil, Tirané Cel +355 (0) 698222238 E-mail: info@realbailiff.al




